Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-13318-11-26-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mjeti kamion per sherbimet publike 

Bashkia Diber 2021. 

5. Fondi limit 3.333.333 (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) 

leke pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   date 13/12/2021   Ora:10:00 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA